—1—

མུ་ལུ་བོུ་རིགུ་རུ་བརོུབརུ བྫ་ུས རླརུའརིུང་

木里藏族自治县中学文件
木中教〔2023〕6 号

木里藏族自治县中学
关于 2023-2024学年高中新教师“师徒结对”的

公 示

为了快速规范新教师教学行为、树立正确的教育教学观念、

提升教学能力，发挥骨干教师传帮带作用。经新教师申请、师

徒双方自行结对和教研组长协调，报学校同意，兹聘任黄金华

等等 17 位同志为今年高中新进教师的师傅。现将 2023-2024 学

年高中师徒结对关系公示如下：

序号 学科 师傅 徒弟 序号 学科 师傅 徒弟

1 数学 黄金华 许帅 12 历史 降初里 刘秋凤

2 数学 胡付松 王丽 13 历史 邱君益 周宇竹

3 数学 黄金华 念六平 14 政治 卢银楷 鲁兰

4 英语 赵顺诚 张学红 15 政治 卢银楷 仁青拉初

5 英语 姚芳淑 颜慧琳 16 政治 吴文艺 龙云凤

6 物理 谢攀国 李茂兰 17 政治 吴文艺 胡建英

7 物理 刘东升 林奇星 18 地理 邓倩 朱自宏

8 生物 卢祥 罗智文 19 地理 金贵 向超

—2—

9 历史 胡慧芳 偏初 20 陈文化学 惠 贾学英

10 历史 邱君益 余佳洋 21 杜基次地理 尔 群群

11 历史 杨琴 贺楷

希望各位师傅和徒弟严格按照学校师徒结对工作要求，扎

实开展各项活动。请各位徒弟严格按照师傅拟定的培养计划，

主动对接，经常请教，学以致用，快速成长。

木里藏族自治县中学

2023 年 9 月 21 日

木里藏族自治县中学教导处 2022 年 9 月 21 日印发